

Telephone Nos. :
Regd. Office : (044) 28522745
Factory : (044) 26234300
(044) 26258511



Telefax : 044 - 26257121
Web : www.wheelsindia.com

WHEELS INDIA LIMITED

Corporate Identity Number : L35921TN1960PLC004175

Registered Office :
21, Patullos Road, Chennai - 600 002.

Factory :
Padi, Chennai - 600 050.

July 20, 2019

To,
The Manager
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051.

To,
BSE Limited
The Corporate Relationship Department
1st Floor New Trading Wing, Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III of aforesaid regulations, we enclose the copies of newspaper advertisement published in Business Line (English) and Dinamani (Tamil) on July 20, 2018.

Kindly take into your record, and disseminate on your website and oblige us.

Thanking you,

Yours faithfully,

For WHEELS INDIA LIMITED

K. V. Lakshmi

K V Lakshmi
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



Wheels India Limited

CIN: L35921TN1960PLC004175

Registered Office : 21, Patullas Road, Chennai – 600 002, Tel: (044) 28522745

Factory : Padi, Chennai – 600 050, Tel : (044) 26234300 / 26258511, Fax : (044) 26257121

Email : investorservices@wheelsindia.com Website : www.wheelsindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Sixtieth Annual General Meeting (AGM) of the members of the Wheels India Limited (the Company) will be held at "The Music Academy", 168 (Old No. 306), T.T.K Road, Chennai – 600 014, Tamil Nadu on Tuesday, August 13, 2019, at 10.30 a.m. to transact the business contained in the Notice of the AGM. Notice of the meeting along with the explanatory statement and the Annual Report for the year 2018-19 have been sent to Members on 19.07.2019 to their registered address by permitted mode or e-mailed at e-mail addresses, registered with the Company / R & T Agent / Depository Participant(s), as the case may be. The aforesaid documents have been hosted on the website of the Company www.wheelsindia.com. These documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company during office hours.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday 07.08.2019 to Tuesday 13.08.2019 (both days inclusive) for the purpose of payment of Final Dividend and the 60th AGM of the Company. In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is providing facility for remote e-voting by electronic means to all members, as an alternative, to enable them to cast their vote electronically on the Resolutions proposed at the ensuing AGM. The Company has engaged "Central Depository Services (India) Limited" ('CDSL') for providing e-voting facility to its shareholders.

Members whose name appears on the Register of members / Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date for e-voting i.e 06.08.2019, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting at the AGM through ballot paper. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member after despatch of the Notice but before the cut-off date for voting, i.e. 06.08.2019, may obtain the login Id and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact our Registrar & Share Transfer Agent at the address mentioned in the AGM notice.

The remote e-voting commences on Saturday 10.08.2019 (9.00 a.m.) (IST) and ends on Monday 12.08.2019 (5.00 p.m.) (IST). Members will not be able to cast their vote electronically beyond the said date and time and the remote e-voting module shall be disabled for voting by CDSL thereafter. M/s. S Dhanapal and Associates, firm of Practising Company Secretaries, Chennai has been appointed as Scrutinizer for the postal ballot and e-voting process. The Members who have cast their vote by remote e-voting form prior to the meeting may also attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again. The facility for voting, through ballot paper shall also be made available at the meeting and Members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.

Any query / grievance in respect of voting by Postal Ballot / e-voting can be addressed to Ms. K.V.Lakshmi, Company Secretary at (044) 2623 4320, E-mail – investorservices@wheelsindia.com. Any query / grievance relating to voting by electronic means may also be addressed to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Place : Chennai
Date : 19.07.2019

By order of the Board of Directors
K.V.Lakshmi
Company Secretary





வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

CIN : L35921TN1960PLC004175

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21 பட்டுல்லாஸ் ரோடு,

சென்னை 600 002, தொலைபேசி : (044) 28522745

தொழிற்சாலை : பாடி, சென்னை - 600 050,

தொலைபேசி : (044) 26234300 / 26258511, தொலைநகல் : (044) 26257121

மின்னஞ்சல் : investorservices@wheelsindia.com இணையதளம் : www.wheelsindia.com

அறிவிப்பு

வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட் நிறுவனத்தின் 60-வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் 13.08.2019 செவ்வாய்க்கிழமை காலை 10.30 மணிக்கு "தி மியூசிக் அகாடமி", 168 (பழைய எண். 306), டி.டி.கே சாலை, சென்னை - 600 014, தமிழ்நாடு என்ற முகவரியில் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிக்கையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவலகளை நிறைவேற்ற நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் நிறுவனத்தின் அங்கத்தினர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுகிறது. கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு, விளக்க அறிக்கை மற்றும் 2018-19ம் ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை அங்கத்தினர்களுக்கு பதிவு செய்த முகவரியில் அல்லது கம்பெனியிடம் / பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரிடம் / வைப்புத் தொகை பங்கேற்பாளரிடம் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு 19.07.2019 அன்று அனுப்பப்பட்டு உள்ளது. அறிக்கையின் மூலு விவரம் கம்பெனியின் இணையதளம் www.wheelsindia.com-ல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. இவற்றை கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அலுவலக நேரத்தில் பார்வையிடலாம்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91-ன்படி உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்றுப் புத்தகங்கள், 60-வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் இறுதி டிவிடெண்ட் வழங்குவதற்காக, 07.08.2019 புதன்கிழமை முதல் 13.08.2019 செவ்வாய்க்கிழமை வரை (இரு நாட்கள் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108-ன்படி மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 ஆகியவற்றின்படி கம்பெனி அங்கத்தினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தீர்மானங்கள் மீது தங்கள் வாக்குகளை மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் அளிக்க ஒரு மாற்று வசதியை ஏற்படுத்தியுள்ளது. அஞ்சல் வாக்கு படிவத்தினை தபால் மூலம் அனுப்புவதற்கு பதில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்க விரும்பும் உறுப்பினர்கள் "சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்" (CDSL) மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான கடைசி நாளை 06.08.2019 அன்று உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பயன்பெறும் உரிமையாளர் பட்டியல் ஆகியவற்றில் இடம்பெற்றுள்ள அங்கத்தினர்கள் தொலைவில் இருந்து மின்னணு மூலம் வாக்களிக்கலாம் அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் நேரடியாக வாக்கு படிவத்தின் மூலம் வாக்களிக்கலாம். எந்த ஒரு நபரும் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டபின் ஆனால் கடைசி நாளை 06.08.2019 தேதிக்கு முன் கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்கி உறுப்பினரானால் helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு விண்ணப்பம் செய்து உள்நுழைய அடையாளச் சொல் (Login ID) மற்றும் கடவுள்சொல் (Password) ஆகியவற்றை கேட்டுப் பெறலாம் அல்லது வருடாந்திர அறிக்கை பற்றிய அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதியை மேற்கண்ட முகவரியில் அணுகி பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு 10.08.2019 சனிக்கிழமை காலை 9 மணிக்கு துவங்கி (IST) 12.08.2019 திங்கட்கிழமை மாலை 5 மணிக்கு (IST) அன்று முடிவடைகிறது. அதற்குப்பின் வாக்குப்பதிவு CDSLஆல் நிறுத்தப்படும். எஸ்.தஸ்பால் & அசோசியேட்ஸ், ப்ராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர்கள், தபால் வாக்கெடுப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கு செயல்முறை ஆராய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில் வாக்களித்த அங்கத்தினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கு பெறலாம் ஆனால் அவர்கள் மறுபடியும் வாக்களிக்க முடியாது. தொலைவில் இருந்து வாக்களிக்க இயலாத அங்கத்தினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் அன்று வாக்கு படிவத்தின் மூலம் பதிவு செய்யலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு மீது சந்தேகம் மற்றும் குறைகள் இருந்தால் அவற்றை கம்பெனியின் கம்பெனி செயலாளர் திருமதி. கே.வி. லக்ஷ்மி அவர்களிடம் தொலைபேசி எண் (044) 2623 4320 தெரிவிக்கலாம். மின்னஞ்சல் - investorservices@wheelsindia.com. மின்னணு மூலம் வாக்களிப்போர் தங்கள் சந்தேகம் மற்றும் குறைகளை helpdesk.evoting@cdslindia.com-ல் தெரிவிக்கலாம்.

இடம் : சென்னை
தேதி : 19.07.2019

இயக்குநர்கள் குழுவின் உத்தரவுப்படி
கே.வி. லக்ஷ்மி
கம்பெனி செயலாளர்

